
PL. Név
Szül.

év
Klub T.súly WF 1. 2. 3. Eredmény W.Pts. Pts.

Ifjúsági korcsoport

1. Tóth Attila 1992 Rákóczi 59,50 0,8594 150,0 160,0 167,5 160,0 137,50 12

2. Tóth Zoltán 1994 Rákóczi 60,00 0,8529 110,0 120,0 135,0 135,0 115,14 9

3. Mészáros Péter 1994 Szolnok 58,60 0,8717 115,0 125,0 132,5 132,5 115,50 8

1. Győrfi Dániel 1992 Body Fitt 67,10 0,7747 190,0 195,0 200,0 200,0 154,94 12

2. Gatter Zoltán 1994 B.monost. 62,80 0,8189 140,0 150,0 155,0 155,0 126,92 9

3. Pobori Péter 1992 Vitalitás 67,50 0,7710 145,0 150,0 155,0 155,0 119,50 8

4. Varga László 1994 Rákóczi 65,60 0,7891 110,0 120,0 130,0 130,0 102,58 7

5. Szűcs Ádám 1995 Rákóczi 66,00 0,7852 110,0 120,0 130,0 130,0 102,07 6

1. Prohászka Zsolt 1992 Body Fitt 73,70 0,7214 170,0 180,0 182,5 180,0 129,85 12

2. Grécs János 1995 B.monost. 72,00 0,7337 155,0 160,0 170,0 170,0 124,72 9

3. Körmöczi Zoltán 1995 B.monost. 72,10 0,7330 145,0 155,0 160,0 160,0 117,28 8

1. Imre Norbert 1992 NINCS 78,10 0,6933 200,0 217,5 227,5 227,5 157,72 12

2. Krajcsirik Balázs 1994 Cs.szállás 79,80 0,6838 140,0 150,0 160,0 160,0 109,40 9

3. Víg Krisztián 1995 Vitalitás 82,50 0,6699 120,0 130,0 140,0 140,0 93,78 8

— Annus Robert 1994 NINCS 78,60 0,6905 145,0 145,0 145,0 — — 0

1. Gazda Mihály B. 1995 Cs.szállás 82,70 0,6689 140,0 155,0 165,0 155,0 103,67 12

2. Juhász Dominik 1996 Quasimodo 83,70 0,6642 150,0 160,0 160,0 150,0 99,63 9

3. Váradi Ferenc 1994 Vitalitás 84,90 0,6588 100,0 120,0 130,0 130,0 85,64 8

1. Orosz Gábor 1992 Familya SC 91,40 0,6335 175,0 185,0 195,0 195,0 123,53 12

1. Kóti Péter 1995 SGYM 106,00 0,5956 205,0 215,0 220,0 220,0 131,03 12

2. Kónya Gergő 1993 Cs.szállás 102,40 0,6030 130,0 140,0 150,0 140,0 84,42 9

1. Ács Gergő 1993 BodyFitt 116,70 0,5788 230,0 245,0 252,5 252,5 146,14 12

PL. Név
Szül.

év
Klub T.súly WF 1. 2. 3. Eredmény W.Pts. Pts.

Junior korcsoport

1. Lányi Dániel 1988 Attila SE 64,90 0,7962 180,0 190,0 190,0 180,0 143,31 12

2. Ódor Dániel 1990 Vitalitás 67,20 0,7738 120,0 130,0 147,5 147,5 114,13 9

3. Varga Zoltán 1991 Cs.szállás 64,30 0,8025 130,0 140,0 145,0 140,0 112,35 8

1. Markovic Alexander 1989 PCU 73,20 0,7249 230,0 240,0 — 230,0 166,72 12

2. Varga Dávid 1991 PCU 74,00 0,7193 185,0 195,0 202,5 202,5 145,65 9

3. Halaj András 1990 Vitalitás 73,70 0,7214 160,0 170,0 180,0 170,0 122,63 8

4. Budai Zoltán 1989 Rákóczi 69,80 0,7510 100,0 115,0 140,0 115,0 86,36 7

1. Fodor Csaba 1991 BodyFitt 81,55 0,6746 215,0 225,0 240,0 240,0 161,91 12

2. Gyurcsik Zsolt 1988 NINCS 80,00 0,6827 210,0 222,5 230,0 230,0 157,02 9

3. Horváth Balázs 1990 SebiGym 81,50 0,6749 185,0 195,0 200,0 200,0 134,98 8
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Ifjúsági és junior korcsoport egyéni eredmények

 - 67,5 kg

 - 75 kg

 - 82,5 kg

 - 90 kg

 - 100 kg

 - 60 kg

 - 110 kg

 - 125 kg

 - 67,5 kg

 - 75 kg

 - 82,5 kg

 - 100 kg



1. Jónás Sándor 1990 Mátra SE 100,00 0,6086 260,0 275,0 290,0 275,0 167,36 12

2. Hídvégi Zoltán 1987 TIFIT 99,20 0,6106 225,0 240,0 250,0 240,0 146,54 9

3. Maticka Tomas 1991 PCU 95,80 0,6197 190,0 200,0 210,0 200,0 123,94 8

1. Pollák Imre 1989 AttilaSE 105,30 0,5970 185,0 190,0 190,0 190,0 113,43 12

1. Kozák László 1987 Royal 122,50 0,5723 240,0 250, 260,0 260,0 148,79 12

1. Urbán István 1989 Familya SC 133,60 0,5629 235,0 250,0 260,0 250,0 140,72 9

2. Fülöp Mihály 1987 Cs.szállás 142,80 0,5572 210,0 225,0 237,5 237,5 132,33 7

# Név
Szül.

év
FW

1 Imre Norbert 1992 0,6933

2 Győrfi Dániel 1992 0,7747

3 Ács Gergő 1993 0,5788

4 Tóth Attila 1992 0,8594

5 Kóti Péter 1995 0,5956

6 Prohászka Zsolt 1992 0,7214

7 Gatter Zoltán 1994 0,8189

8 Grécs János 1995 0,7337

9 Orosz Gábor 1992 0,6335

10 Pobori Péter 1992 0,7710

11 Körmöczi Zoltán 1995 0,7330

12 Mészáros Péter 1994 0,8717

13 Tóth Zoltán 1994 0,8529

14 Krajcsirik Balázs 1994 0,6838

15 Gazda Mihály B. 1995 0,6689

16 Varga László 1994 0,7891

17 Szűcs Ádám 1995 0,7852

18 Juhász Dominik 1996 0,6642

19 Víg Krisztián 1995 0,6699

20 Váradi Ferenc 1994 0,6588

21 Kónya Gergő 1993 0,6030

Annus Robert 1994 0,6905

# Név
Szül.

év
FW

1 Jónás Sándor 1990 0,6086

2 Markovic Alexander 1989 0,7249

3 Fodor Csaba 1991 0,6746

4 Gyurcsik Zsolt 1988 0,6827

5 Kozák László 1987 0,5723

6 Hídvégi Zoltán 1987 0,6106

7 Varga Dávid 1991 0,7193
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Familya SC

Vitalitás
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Szolnok

Rákóczi

Rákóczi 59,50 160,0 137,50

157,72227,5NINCS 78,10

BodyFitt 67,10 200,0 154,94

BodyFitt 116,70 252,5 146,14

Testsúly Eredmény W.Points

SGYM

BodyFitt

B.monost.

106,00

73,70

62,80
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157,02

148,79

146,54

145,65

99,20 240,0

202,574,00

TIFIT

PCU

Body Fitt 81,55 240,0 161,91

NINCS

Royal

80,00

122,50

230,0

260,0

 - 125 kg

 125+ kg

PCU 73,20 230,0 166,72

Balassagyarmat, 2010. november 21.

Férfi ifjúsági versenyzők abszolút eredményei

Klub

Eredmény W.Points

Mátra SE 100,00 275,0 167,36

 - 110 kg
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Férfi juniorok abszolút eredményei

Klub Testsúly



8 Lányi Dániel 1988 0,7962

9 Urbán István 1989 0,5629

10 Horváth Balázs 1990 0,6749

11 Fülöp Mihály 1987 0,5572

12 Maticka Tomas 1991 0,6197

13 Halaj András 1990 0,7214

14 Ódor Dániel 1990 0,7738

15 Pollák Imre 1989 0,5970

16 Varga Zoltán 1991 0,8025

17 Budai Zoltán 1989 0,7510
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Vitalitás

Vitalitás

Attila SE

Cs.szállás

Rákóczi
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Cs.szállás

Rövidítések:

PCU = PCU Komarno

AVAS = Avas TK, Miskolc

Atlas = Atlas Sport

AttilaSE = Attila Fitness SE, Bp.

B.monost. = B.monostor Atlas SE

Barcs = Barcsi Városi SE

BodyFitt = Body Fitt SE, Gyula

Vitalitás = Vitalitás SE, Balassagyarmat

Cs.szállás = Csárdaszállás Klub

Familya SC = Jászapáti Familya SC

Fitnes2000 = Fitness 2000 SE, Budapest

Gladiator = Gladiator C. Kvet.

Gruber's = Gruber's Gym SE, Budapest

Jatesz = JATESZ, Jánoshalma

Komárom = Komáromi S.B. Köre

Mátra SE = Mátra SE, Füzesabony

NINCS = Egyéni induló

ÉTESZ SE = ÉTESZ SE, Érd

Pannonia = Pannonia Power SE, Pápa

Quasimodo = Quasimodo SE, S.tarján

Royal = Royal Gym, Sz.fehérvár

Rákóczi = Rákóczi SE, Nagyecsed

SGYM = SGYM, Szeghalom

SebiGym = Sebi Gym SE, Isaszeg

Szolnok = Városi K., Szolnok

TIFIT = Tiszaújvárosi Fitness Sportklu

TopGym = Top Gym SE, Veszprém
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